
 
 

 

 

 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL PARA UN PUESTO DE 

DIRECTOR DE PROYECTOS: 

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ONARTUAK:  El código, corresponde a los últimos 4 dígitos y la letra del DNI 
del candidato. 

 
CÓDIGO Observaciones 

0305P ADMITIDO 

0488K ADMITIDO 

0507G ADMITIDO 

0660T ADMITIDO 

2761Q ADMITIDO 

3683G ADMITIDO 

4717G ADMITIDO 

5777R ADMITIDO 

6352R ADMITIDO 

6524P ADMITIDO 

7472Y ADMITIDO 

7641T ADMITIDO 

7875D ADMITIDO 

7902H ADMITIDO 

8374G ADMITIDO 

9083K ADMITIDO 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

EZ ONARTUAK:  El código, corresponde a los últimos 4 dígitos y la letra del 
DNI del candidato. 

CÓDIGO Observaciones 
0263A NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN Y DE EXPERIENCIA 

0292M NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 

0323Z NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 

1163C NO COUMPLE EL REQUISITO DE LA FORMACIÓN 

1337R NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 

1494Y NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 

1724M NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN Y DEEXPERIENCIA 

2939J NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

3008A NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

3009R NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

3290G NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN Y DEEXPERIENCIA

3578A NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN Y DE EXPERIENCIA

3784F NO COUMPLE EL REQUISITO DE LA FORMACIÓN 

4230P NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

4396Q NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

4498H NO CUMPLE  REQUISITOS DE FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

4693Y NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

5259E NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

6063G NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

6240M NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

6577A NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 

6769B NO COUMPLE EL REQUISITO DE LA FORMACIÓN 

6987K NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

7201C NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

7681E NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

8592Q NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

8781Q NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

8987V NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

9059Y NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

9358S NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA

9686Z NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA 


